
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 01 3 1 1 1 , fax: 222 251 814

zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

1 ÍFCP
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 114/21/99

Datum vystavení objednávky: 9. 6. 2021

Dodavatel:
MBC servis s.r.o.
Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 27110656, DIČ: CZ 271 10656
tel: 284000080
e-mail:

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Sečení trávy v prostoru Špitálka

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky ze dne 9. 6. 2021, sečení trávy vč. odstranění případných
náletových dřevin a vč. odvozu trávy na skládku, a to v prostoru Špitálka mezi ulicemi Na Špitálce a
Neherovská v Praze 6 - Dejvicích. Při sečení trávy musejí být dodrženy pokyny CHKO Český Kras a OPP
MHMP, které jsou přílohou této objednávky. Nesmí dojít k poškození připojovacích pilířků inženýrských sítí,
které jsou na okraji území.

Cena za akci celkem: 159 592,- Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

ředpoklad dokončení do 15. července 2021, dleTermín předání: zahájení

lobškáFilip
předseda představí místopře se ředstavenstva

Na fakturu je nutné uvést objt dnatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-r >ailovou adresu: faktury@tcp-as.cz! I! V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
žádáme o písemné potvrzení iřijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo)
na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází
během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-
dodavatelske-smlouvy
Vystavil: Schválil:

vedoucí oddělení techni
nemovitostí a služebE-mail:

Kontroloval :

Bankovní spojení:
kód banky:č.ú.:



Zdůvodnění objednávky na sečení trávy v prostoru Špitálka v r.2021

V prostoru Špitálka v Praze 6 - Dejvicích je doložený výskyt chráněných živočichů (ještěrky, žáby).

Z tohoto důvodu je sečení trávy omezeno na jedno či dvě sečení v roce a jsou k tomu stanoveny
Odborem životního prostředí MHMP a Správou chráněné krajinné oblasti Český kras přísné
podmínky, týkající se omezení klimatických podmínek při sekání, použité mechanizace, šířky sekání a
postupu sekání po dílčích úsecích území tak, aby nedocházelo k usmrcení živočichů a t i  se mohli
přemísťovat do zatím nesekané části území.

V loňském roce bylo vypsáno výběrové řízení, které však bylo zrušeno, protože nedošly žádné
nabídky. Následně bylo sekání poptáno u firmy MBC servis, která provedla sekání území včetně
odvozu trávy na skládku dle stanovených podmínek a bez stížností místních obyvatel a občanského
sdružení, se kterými jsme se setkávali v předchozích letech.

Z výše uvedených důvodů navrhuji objednat sekání trávy v prostoru Špitálka u firmy MBC servis.

9.6.2021




